常质强办发〔2015〕6号

2015年度天宁区区长质量奖评审公示
根据《区政府关于印发<天宁区区长质量奖管理办法>的通知》（常天政发【2013】83号）和《区政府办公室关于印发<天宁区区长质量奖评审规则>的通知》（常天政办【2013】50号）文件精神，经专家组评审、区质量强区推进工作领导小组审议，拟授予常州船用电缆有限责任公司、常州港华燃气有限公司两家单位2015年度天宁区区长质量奖。

　现予公示，公示期2015年6月23日—2015年7月2日。

如有意见，请在公示期内与常州市天宁区市场监督管理局联系。联系人：周群超，联系电话：0519-88891597。

天宁区质量强区推进工作领导小组办公室

　　　　                                              2015年6月23日

天宁区质量强区推进工作领导小组办公室      2015年6月23日印发

- 2 -
- 1 -